HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH HƯNG YÊN

BAN THƯỜNG VỤ

Số:       /BTV- TGCS
V/v thực hiện Công trình “Thu thập, phản ánh

thông tin, tình hình liên quan đến an ninh trật tự

tại cơ sở - Vì bình yên cuộc sống” giai đoạn

2023-2028

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố, đơn vị

Qua 02 năm triển khai mô hình Phụ nữ Hưng Yên vì bình yên cuộc sống với

Phiếu phản ánh an ninh trật tự tại địa bàn cơ sở được Hội LHPN các huyện, thị xã,

thành phố tích cực hưởng ứng, triển khai, thực hiện đạt kết quả thiết thực góp phần

quan trọng trong thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 4378/KHPH-CAT-HLHPN-HLHTN tỉnh

ngày 05/12/2023 giữa Công an tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Liên hiệp

thanh niên tỉnh Hưng Yên phối hợp triển khai Công trình “Thu thập, phản ánh

thông tin, tình hình liên quan đến an ninh trật tự tại địa bàn cơ sở - Vì bình yên

cuộc sống” giai đoạn 2023-2028

Để công trình đi vào thực tiễn phục vụ cuộc sống và thể hiện trách nhiệm

của các cấp Hội, cán bộ Hội, hội viên phụ nữ toàn tỉnh tích cực tham gia phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị

Ban Thường vụ Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố, đơn vị tích cực chỉ đạo,

triển khai, tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ Hội, hội viên phụ nữ và nhân dân tham

gia phản ánh thông tin nghi vấn liên quan đến an ninh trật tự, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia: toàn thể cán bộ hội viên phụ nữ và nhân dân.

2. Cách thức tham gia:

+ Cách 1: Người cung cấp thông tin truy cập vào đường link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKgKL-dJWMkTiUnYTAIVP-

TYCCwEljgJ8i-e52aytwAbCfGg/viewform

Được gửi trên Zalo của Hội LHPN các cấp, trang thông tin điện tử của Hội

LHPN tỉnh, các trang fanpage, nhóm facebook của Hội LHPN các cấp và điền

thông tin phản ánh

+ Cách 2: Quét mã QR được gửi dưới đây; hoặc quét mã QR được dán ở

Nhà văn hóa thôn (nếu có); hoặc quét mã QR được gửi trong Zalo, Facebook,

Fanpage của Hội LHPN các cấp; hoặc Lưu lại ảnh mã QR vào điện thoại, vào

Zalo, chọn ảnh mã QR để truy cập thay cho đường link trên

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKgKL-dJWMkTiUnYTAIVP-TYCCwEljgJ8i-e52aytwAbCfGg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdKgKL-dJWMkTiUnYTAIVP-TYCCwEljgJ8i-e52aytwAbCfGg/viewform

+ Cách 3: Vào trang Zalo Công an tỉnh Hưng Yên → Nhấn vào dòng “Ấn

để phản ánh ANTT” ở cuối trang

Hoặc truy cập link https://zalo.me/1691664565156141825  → Chọn phần

Tin tức → Chọn Phiếu ANTT tại cơ sở

3. Thời điểm phản ánh thông tin: Bất cứ khi nào các cá nhân phát hiện các

dấu hiệu nghi vấn hoặc các sự việc liên quan an ninh trật tự ảnh hưởng đến cuộc

sống người dân trên địa bàn,…

Mọi thông tin cung cấp vào Phiếu đều được bảo mật tuyệt đối.

4. Cách thức triển khai, tuyên truyền

- Đăng tải, tuyên truyền rộng rãi trên các kênh truyền thông của Hội: Zalo,

Fanpage, Facebook…

- Kết hợp tuyên truyền lồng ghép tại các hội nghị, lớp tập huấn nghiệp vụ

công tác Hội, tập huấn các chuyên đề, sinh hoạt hội viên, sinh hoạt câu lạc bộ…

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội LHPN huyện,

thị xã, thành phố, đơn vị tích cực triển khai, thực hiện. Mọi thông tin, vướng mắc

đề nghị phản ánh qua Ban Tuyên giáo - Chính sách Hội LHPN tỉnh.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Hội LHPN tỉnh;

- Các Ban cơ quan Hội LHPN tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TG-CS

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Đinh Thị Hương

https://zalo.me/1691664565156141825

		2024-02-27T14:46:19+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Hương<dinhthihuong.hpn@TUHUNGYEN> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T14:39:05+0700

		2024-02-27T14:39:05+0700

		2024-02-27T14:39:05+0700